
ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km km zastávka zóna
0 Bohumín 2-14 4:20
8 Ostrava hl. n. 1-2 4:26
 0 Ostrava střed 1-2  5:48 6:48 7:45 8:44 9:43 10:46 11:42
 1 Ostrava-Stodolní 1-2  5:50 6:50 7:47 8:47 9:45 10:49 11:45
 3 Ostrava hl. n. 1-2  5:53 6:53 7:50 8:50 9:48 10:52 11:48
8 3 Ostrava hl. n. 1-2 4:27 5:54 6:54 7:51 8:52 9:49 10:53 11:49
10 5 Ostrava-Mariánské Hory 1-2        
13 8 Ostrava-Svinov 1-2 4:32 6:00 7:01 7:57 8:58 9:55 10:59 11:55
13 8 Ostrava-Svinov 1-2 4:35 6:02 7:02 7:58 8:59 9:58 11:00 11:58
18 13 Polanka nad Odrou 1-2-10-19        
22 17 Jistebník 2-10-19-75 4:40 6:07 7:07 8:03 9:04 10:03 11:05 12:03
22 17 Jistebník 2-10-19-75 4:40 6:08 7:08 8:04 9:05 10:04 11:06 12:04
30 25 Studénka 75-76-86 4:46 6:13 7:13 8:10 9:10 10:10 11:11 12:10
30 25 Studénka 75-76-86 4:15 4:49 5:06 5:49 6:15 6:41 7:14 8:11 9:12 10:13 11:14 12:11
36 31 Sedlnice 72-75  4:21  4:55  5:15  5:55  6:21  6:48  7:20  8:17  9:18  10:19  11:20  12:17
39 34 Mošnov, Ostrava Airport 72         9:22   
39 34 Mošnov, Ostrava Airport 72         9:27   
40 35 Skotnice 72-74  4:25  4:59  5:20  5:59  6:25  6:52  7:24  8:21  9:33  10:23  11:24  12:21
43 38 Příbor 74 4:29 5:03 5:24 6:03 6:29 6:56 7:28 8:25 9:37 10:27 11:28 12:25
43 38 Příbor 74 4:29 5:03 5:28 6:04 6:30 7:00 7:29 8:29 9:38 10:29 11:29 12:29
47 42 Kopřivnice zastávka 73-74 4:33 5:07 5:32 6:08 6:34 7:04 7:33 8:33 9:42 10:33 11:33 12:33
48 43 Kopřivnice 73-74 4:36 5:10 5:36 6:10 6:36 7:07 7:36 8:36 9:44 10:36 11:36 12:36
51 46 Štramberk 73 4:39 5:13 5:39 6:13 6:40 7:10 7:39 8:39 9:47 10:39 11:39 12:39
51 46 Štramberk 73 4:39 5:39 6:15 7:12 8:40 9:48 10:40 11:40 12:40
53 48 Ženklava 73-84  4:44  5:44  6:20  7:16  8:45  9:53  10:45  11:45  12:45
57 52 Veřovice 59-84 4:51 5:51 6:27 7:24 8:52 10:00 10:52 11:52 12:52

číslo vlaku

km km zastávka zóna
0 Bohumín 2-14 20:40
8 Ostrava hl. n. 1-2 20:46
 0 Ostrava střed 1-2 12:44 13:41 14:44 15:40 16:44 17:40 18:45 19:40  21:46
 1 Ostrava-Stodolní 1-2 12:47 13:44 14:47 15:43 16:47 17:43 18:48 19:43  21:49
 3 Ostrava hl. n. 1-2 12:50 13:47 14:50 15:46 16:50 17:46 18:51 19:46  21:52
8 3 Ostrava hl. n. 1-2 12:52 13:48 14:51 15:47 16:52 17:47 18:53 19:47 20:47 21:53
10 5 Ostrava-Mariánské Hory 1-2          
13 8 Ostrava-Svinov 1-2 12:58 13:54 14:57 15:53 16:58 17:53 18:59 19:53 20:52 21:59
13 8 Ostrava-Svinov 1-2 13:00 13:56 15:00 15:55 17:00 17:55 19:00 19:55 20:54 22:00
18 13 Polanka nad Odrou 1-2-10-19          
22 17 Jistebník 2-10-19-75 13:05 14:01 15:05 16:00 17:05 18:00 19:05 20:00 20:59 22:05
22 17 Jistebník 2-10-19-75 13:06 14:02 15:06 16:01 17:06 18:01 19:06 20:01 20:59 22:06
30 25 Studénka 75-76-86 13:11 14:08 15:11 16:06 17:11 18:06 19:11 20:06 21:04 22:11
30 25 Studénka 75-76-86 13:14 14:12 15:14 16:07 17:14 18:07 19:14 20:07 21:06 22:12 23:09
36 31 Sedlnice 72-75  13:20  14:18  15:20  16:13  17:20  18:13  19:20  20:13  21:12  22:18  23:15
39 34 Mošnov, Ostrava Airport 72         21:16  
39 34 Mošnov, Ostrava Airport 72         21:21  
40 35 Skotnice 72-74  13:24  14:22  15:24  16:17  17:24  18:17  19:24  20:17  21:27  22:22  23:19
43 38 Příbor 74 13:28 14:26 15:28 16:21 17:28 18:21 19:28 20:21 21:31 22:26 23:22
43 38 Příbor 74 13:29 14:29 15:29 16:22 17:29 18:22 19:29 20:22 21:32 22:29 23:23
47 42 Kopřivnice zastávka 73-74 13:33 14:33 15:33 16:28 17:33 18:26 19:33 20:26 21:36 22:33 23:27
48 43 Kopřivnice 73-74 13:36 14:36 15:36 16:31 17:36 18:28 19:36 20:28 21:38 22:35 23:29
51 46 Štramberk 73 13:39 14:39 15:39 16:34 17:39 18:32 19:39 20:32 21:41 22:39 23:32
51 46 Štramberk 73 13:40 14:40 15:40 16:35 17:40 19:40 21:42
53 48 Ženklava 73-84  13:45  14:45  15:45  16:39  17:45  19:45  21:47
57 52 Veřovice 59-84 13:52 14:52 15:52 16:47 17:52 19:52 21:54
 jede v pracovní dny
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 zastávka na znamení
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

jako linka

V rámci ODIS vyjíždí ze stanice

321   Ostrava střed - Ostrava hl. n.

 



   

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

23102 23104

  

     



 

Sp 3354 Sp 3356

  

 

Sp 3067 Sp 3382

 

  

  
/Sp 3066

 

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Bohumín (zóna 14-2) a Ostrava hl. n. (zóna 1-2) se nachází hranice tarifních zón 14-2 (3 km) a 1-2 (5 km). Pokud má 
cestující zakoupenou zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 14 zohledněny.

Platí od 9. 2. 2026 do 13. 6. a od 1. 10. do 12. 12. 2026

Sp 3368 Sp 3370 Sp 3372 Sp 3374 Sp 3376 Sp 3378 Sp 3380

Sp 3364

         

23106Sp 3352

271   Bohumín – Ostrava – Studénka – Veřovice

 

Sp 3350



23100



   

 



     

23108Sp 3366

/Sp 3054
Sp 3055 Sp 3360 Sp 3362

 



ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km km zastávka zóna
0 Bohumín 2-14 4:47 6:43
8 Ostrava hl. n. 1-2 4:53 6:49
 0 Ostrava střed 1-2   7:45 8:44 9:43 10:46 11:42 12:32 13:41 14:44 15:40
 1 Ostrava-Stodolní 1-2   7:47 8:47 9:45 10:49 11:45 12:35 13:44 14:47 15:43
 3 Ostrava hl. n. 1-2   7:50 8:50 9:48 10:52 11:48 12:38 13:47 14:50 15:46
8 3 Ostrava hl. n. 1-2 4:54 6:50 7:51 8:52 9:49 10:53 11:49 12:39 13:48 14:51 15:47
10 5 Ostrava-Mariánské Hory 1-2           
13 8 Ostrava-Svinov 1-2 5:00 6:56 7:57 8:58 9:55 10:59 11:55 12:45 13:54 14:57 15:53
13 8 Ostrava-Svinov 1-2 5:02 7:02 7:58 8:59 9:58 11:00 11:58 12:47 13:56 15:00 15:55
18 13 Polanka nad Odrou 1-2-10-19           
22 17 Jistebník 2-10-19-75 5:07 7:07 8:03 9:04 10:03 11:05 12:03 12:52 14:01 15:05 16:00
22 17 Jistebník 2-10-19-75 5:08 7:08 8:04 9:05 10:04 11:06 12:04 12:52 14:02 15:06 16:01
30 25 Studénka 75-76-86 5:13 7:13 8:10 9:10 10:10 11:11 12:10 12:58 14:08 15:11 16:06
30 25 Studénka 75-76-86 5:14 6:15 7:14 8:11 9:12 10:13 11:14 12:11 13:00 14:12 15:14 16:07
36 31 Sedlnice 72-75  5:20  6:21  7:20  8:17  9:18  10:19  11:20  12:17  13:06  14:18  15:20  16:13
39 34 Mošnov, Ostrava Airport 72 5:24    9:22    13:10   
39 34 Mošnov, Ostrava Airport 72 5:29    9:27    13:16   
40 35 Skotnice 72-74  5:35  6:25  7:24  8:21  9:33  10:23  11:24  12:21  13:22  14:22  15:24  16:17
43 38 Příbor 74 5:39 6:29 7:28 8:25 9:37 10:27 11:28 12:25 13:26 14:26 15:28 16:21
43 38 Příbor 74 5:40 6:30 7:29 8:29 9:38 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:22
47 42 Kopřivnice zastávka 73-74 5:44 6:34 7:33 8:33 9:42 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:28
48 43 Kopřivnice 73-74 5:46 6:36 7:36 8:36 9:44 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:31
51 46 Štramberk 73 5:49 6:40 7:39 8:39 9:47 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:34
51 46 Štramberk 73 5:50 7:40 8:40 9:48 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:35
53 48 Ženklava 73-84  5:54  7:45  8:45  9:53  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:39
57 52 Veřovice 59-84 6:01 7:52 8:52 10:00 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:47

číslo vlaku

km km zastávka zóna
0 Bohumín 2-14 20:40
8 Ostrava hl. n. 1-2 20:46
 0 Ostrava střed 1-2 16:32 17:40 18:45 19:40 
 1 Ostrava-Stodolní 1-2 16:35 17:43 18:48 19:43 
 3 Ostrava hl. n. 1-2 16:38 17:46 18:51 19:46 
8 3 Ostrava hl. n. 1-2 16:39 17:47 18:53 19:47 20:47
10 5 Ostrava-Mariánské Hory 1-2     
13 8 Ostrava-Svinov 1-2 16:45 17:53 18:59 19:53 20:52
13 8 Ostrava-Svinov 1-2 16:47 17:55 19:00 19:55 20:54
18 13 Polanka nad Odrou 1-2-10-19     
22 17 Jistebník 2-10-19-75 16:52 18:00 19:05 20:00 20:59
22 17 Jistebník 2-10-19-75 16:53 18:01 19:06 20:01 20:59
30 25 Studénka 75-76-86 16:58 18:06 19:11 20:06 21:04
30 25 Studénka 75-76-86 17:00 18:07 19:14 20:07 21:06 23:09
36 31 Sedlnice 72-75  17:06  18:13  19:20  20:13  21:12  23:15
39 34 Mošnov, Ostrava Airport 72 17:10    21:16 
39 34 Mošnov, Ostrava Airport 72 17:16    21:21 
40 35 Skotnice 72-74  17:22  18:17  19:24  20:17  21:27  23:19
43 38 Příbor 74 17:26 18:21 19:28 20:21 21:31 23:22
43 38 Příbor 74 17:29 18:22 19:29 20:22 21:32 23:23
47 42 Kopřivnice zastávka 73-74 17:33 18:26 19:33 20:26 21:36 23:27
48 43 Kopřivnice 73-74 17:36 18:28 19:36 20:28 21:38 23:29
51 46 Štramberk 73 17:39 18:32 19:39 20:32 21:41 23:32
51 46 Štramberk 73 17:40 19:40 21:42
53 48 Ženklava 73-84  17:45  19:45  21:47
57 52 Veřovice 59-84 17:52 19:52 21:54
 jede v pracovní dny
 jede v pondělí
 jede v pátek
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 zastávka na znamení
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

jako linka     4
hl. n.V rámci ODIS vyjíždí ze stanice Karviná

  

Sp 3360 Sp 3362 Sp 3364 Sp 3059

 

Sp 3372
/Sp 3058

Sp 3368 Sp 3370

        

   

Sp 3067 23108

321   Ostrava střed – Ostrava hl. n.

/Sp 3050 /Sp 3054

Platí od 9. 2. 2026 do 13. 6. a od 1. 10. do 12. 12. 2026
271   Bohumín – Ostrava – Studénka – Veřovice

   

Sp 3356Sp 3051 Sp 3352 Sp 3348

cestující zakoupenou zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 14 zohledněny.

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

Sp 3063 Sp 3376 Sp 3378 Sp 3380

           

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Bohumín (zóna 14-2) a Ostrava hl. n. (zóna 1-2) se nachází hranice tarifních zón 14-2 (3 km) a 1-2 (5 km). Pokud má 

   

        

 

Sp 3055

 

/Sp 3062 /Sp 3066

           

       



ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km km zastávka zóna
0 0 Veřovice 59-84 5:05 6:02 6:35 7:35 9:00 10:06
4 4 Ženklava 73-84  5:12  6:09  6:42  7:42  9:07  10:13
6 6 Štramberk 73 5:17 6:14 6:47 7:47 9:12 10:18
6 6 Štramberk 73 4:18 4:52 5:18 5:52 6:15 6:48 7:19 7:47 8:19 9:13 10:19
9 9 Kopřivnice 73-74 4:22 4:56 5:22 5:56 6:20 6:52 7:23 7:51 8:23 9:17 10:23
10 10 Kopřivnice zastávka 73-74 4:24 4:58 5:24 5:58 6:22 6:54 7:25 8:25 9:19 10:25
14 14 Příbor 74 4:28 5:02 5:27 6:02 6:26 6:58 7:28 8:28 9:23 10:28
14 14 Příbor 74 4:30 5:04 5:28 6:04 6:30 7:00 7:30 8:30 9:24 10:30
17 17 Skotnice 72-74  4:33  5:07  5:31  6:07  6:33  7:03  7:33  8:33  9:27  10:33
18 18 Mošnov, Ostrava Airport 72          10:39
18 18 Mošnov, Ostrava Airport 72          10:46
21 21 Sedlnice 72-75  4:37  5:11  5:34  6:11  6:37  7:07  7:37  8:37  9:33  10:49
27 27 Studénka 75-76-86 4:44 5:17 5:41 6:18 6:44 7:13 7:43 8:43 9:40 10:56
27 27 Studénka 75-76-86 5:19 6:19 7:15 7:47 8:45 9:42 10:59
35 35 Jistebník 2-10-19-75 5:23 6:23 7:20 7:52 8:50 9:47 11:03
35 35 Jistebník 2-10-19-75 5:24 6:24 7:20 7:53 8:51 9:47 11:04
39 39 Polanka nad Odrou 1-2-10-19       
44 44 Ostrava-Svinov 1-2 5:29 6:29 7:25 7:58 8:56 9:53 11:10
44 44 Ostrava-Svinov 1-2 5:30 6:30 7:27 8:02 8:58 10:02 11:12
47 47 Ostrava-Mariánské Hory 1-2       
49 49 Ostrava hl. n. 1-2 5:36 6:18 6:36 7:33 8:08 9:04 10:08 11:18
 49 Ostrava hl. n. 1-2 5:37 6:19 6:37 7:34 8:09 9:07 10:09 11:19
 51 Ostrava-Stodolní 1-2 5:40 6:22 6:40 7:37 8:13 9:11 10:13 11:22
 52 Ostrava střed 1-2 5:42 6:24 6:42 7:39 8:15 9:13 10:15 11:24

49 Ostrava hl.n. 1-2
57 Bohumín 2-14

číslo vlaku

km km zastávka zóna
0 0 Veřovice 59-84 11:06 12:06 13:06 14:05 15:06 16:06 17:06 18:10 20:10 22:04
4 4 Ženklava 73-84  11:13  12:13  13:13  14:12  15:13  16:13  17:13  18:17  20:17  22:11
6 6 Štramberk 73 11:18 12:18 13:18 14:17 15:18 16:18 17:18 18:22 20:22 22:16
6 6 Štramberk 73 11:19 12:19 13:19 14:18 15:19 16:19 17:19 18:23 19:19 20:23 21:20 22:17
9 9 Kopřivnice 73-74 11:23 12:23 13:23 14:22 15:23 16:23 17:23 18:28 19:23 20:28 21:24 22:21
10 10 Kopřivnice zastávka 73-74 11:25 12:25 13:25 14:24 15:25 16:25 17:25 18:30 19:25 20:30 21:26 22:23
14 14 Příbor 74 11:28 12:28 13:28 14:27 15:28 16:28 17:28 18:34 19:28 20:34 21:30 22:27
14 14 Příbor 74 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:35 19:30 20:35 21:32 22:30
17 17 Skotnice 72-74  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:38  19:33  20:38  21:36  22:33
18 18 Mošnov, Ostrava Airport 72            22:39
18 18 Mošnov, Ostrava Airport 72            22:44
21 21 Sedlnice 72-75  11:37  12:37  13:37  14:37  15:37  16:37  17:37  18:42  19:37  20:42  21:40  22:47
27 27 Studénka 75-76-86 11:43 12:43 13:44 14:43 15:44 16:44 17:44 18:48 19:44 20:48 21:47 22:54
27 27 Studénka 75-76-86 11:45 12:48 13:49 14:47 15:45 16:45 17:45 18:49 19:51 20:49 22:56
35 35 Jistebník 2-10-19-75 11:50 12:53 13:54  15:50 16:50 17:50 18:54 19:56 20:54 23:00
35 35 Jistebník 2-10-19-75 11:50 12:54 13:54  15:50 16:50 17:50 18:55 19:56 20:55 23:01
39 39 Polanka nad Odrou 1-2-10-19           
44 44 Ostrava-Svinov 1-2 11:56 12:59 13:59 14:57 15:56 16:56 17:56 19:00 20:02 21:00 23:07
44 44 Ostrava-Svinov 1-2 12:02 13:01 14:02 15:00 16:02 17:01 18:02 19:02 20:03 21:01 23:09
47 47 Ostrava-Mariánské Hory 1-2           
49 49 Ostrava hl. n. 1-2 12:08 13:07 14:08 15:06 16:08 17:07 18:08 19:08 20:08 21:07 23:14
 49 Ostrava hl. n. 1-2 12:09 13:08 14:09 15:08 16:09 17:08 18:10 19:10  21:08 
 51 Ostrava-Stodolní 1-2 12:13 13:12 14:13 15:12 16:13 17:12 18:14 19:14  21:12 
 52 Ostrava střed 1-2 12:15 13:14 14:15 15:14 16:15 17:14 18:16 19:16  21:14 

49 Ostrava hl.n. 1-2 20:09 23:16
57 Bohumín 2-14 20:15 23:22
 jede v pracovní dny
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 zastávka na znamení
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

V rámci ODIS pokračuje do stanice

jako linka

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

   31  

Bílovec

    

/Sp 3086

/Sp 3074

Sp 3087

271   Veřovice – Studénka – Ostrava – Bohumín  

                 

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

na Moravě

Sp 3351 Sp 3353 23101 3303 Sp 3355
   3 

       

Sp 3369 Sp 3375Sp 3373

  

cestující zakoupenou zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 14 zohledněny.

Sp 3365 Sp 3075

                  

 

Sp 3371



 

23103

 

Hranice 

Sp 3363

   

Sp 3359 Sp 3361 23105

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Bohumín (zóna 14-2) a Ostrava hl. n. (zóna 1-2) se nachází hranice tarifních zón 14-2 (3 km) a 1-2 (5 km). Pokud má 

Platí od 9. 2. 2026 do 13. 6. a od 1. 10. do 12. 12. 2026



Sp 3377 23107Sp 3387Sp 3385Sp 3383Sp 3381Sp 3379

 

321   Ostrava hl. n. – Ostrava střed

V rámci ODIS vyjíždí ze stanice



271   Veřovice – Studénka – Ostrava – Bohumín  

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km km zastávka zóna
0 0 Veřovice 59-84 6:06 8:06 9:00 10:06 11:06 12:06 13:06 14:05 15:06
4 4 Ženklava 73-84  6:13  8:13  9:07  10:13  11:13  12:13  13:13  14:12  15:13
6 6 Štramberk 73 6:18 8:18 9:12 10:18 11:18 12:18 13:18 14:17 15:18
6 6 Štramberk 73 4:18 5:18 6:19 7:19 8:19 9:13 10:19 11:19 12:19 13:19 14:18 15:19
9 9 Kopřivnice 73-74 4:22 5:22 6:23 7:23 8:23 9:17 10:23 11:23 12:23 13:23 14:22 15:23
10 10 Kopřivnice zastávka 73-74 4:24 5:24 6:25 7:25 8:25 9:19 10:25 11:25 12:25 13:25 14:24 15:25
14 14 Příbor 74 4:28 5:27 6:26 7:28 8:28 9:23 10:28 11:28 12:28 13:28 14:27 15:28
14 14 Příbor 74 4:30 5:28 6:30 7:30 8:30 9:24 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
17 17 Skotnice 72-74  4:33  5:31  6:33  7:33  8:33  9:27  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33
18 18 Mošnov, Ostrava Airport 72   6:39    10:39    14:39 
18 18 Mošnov, Ostrava Airport 72   6:47    10:46    14:46 
21 21 Sedlnice 72-75  4:37  5:34  6:50  7:37  8:37  9:33  10:49  11:37  12:37  13:37  14:49  15:37
27 27 Studénka 75-76-86 4:44 5:41 6:57 7:43 8:43 9:40 10:56 11:43 12:43 13:44 14:56 15:44
27 27 Studénka 75-76-86 4:49 6:59 7:47 8:45 9:42 10:59 11:45 12:48 13:49 14:59 15:45
35 35 Jistebník 2-10-19-75 4:53 7:03 7:52 8:50 9:47 11:03 11:50 12:53 13:54 15:03 15:50
35 35 Jistebník 2-10-19-75 4:54 7:04 7:53 8:51 9:47 11:04 11:50 12:54 13:54 15:04 15:50
39 39 Polanka nad Odrou 1-2-10-19           
44 44 Ostrava-Svinov 1-2 5:00 7:10 7:58 8:56 9:53 11:10 11:56 12:59 13:59 15:10 15:56
44 44 Ostrava-Svinov 1-2 5:06 7:12 8:02 8:58 10:02 11:12 12:02 13:01 14:02 15:12 16:02
47 47 Ostrava-Mariánské Hory 1-2           
49 49 Ostrava hl. n. 1-2 5:12 7:18 8:08 9:04 10:08 11:18 12:08 13:07 14:08 15:18 16:08
 49 Ostrava hl. n. 1-2  7:19 8:09 9:07 10:09 11:19 12:09 13:08 14:09 15:19 16:09
 51 Ostrava-Stodolní 1-2  7:22 8:13 9:11 10:13 11:22 12:13 13:12 14:13 15:22 16:13
 52 Ostrava střed 1-2  7:24 8:15 9:13 10:15 11:24 12:15 13:14 14:15 15:24 16:15

49 Ostrava hl.n. 1-2 5:13
57 Bohumín 2-14 5:19

číslo vlaku

km km zastávka zóna
0 0 Veřovice 59-84 16:06 17:06 18:10 20:10 22:04
4 4 Ženklava 73-84  16:13  17:13  18:17  20:17  22:11
6 6 Štramberk 73 16:18 17:18 18:22 20:22 22:16
6 6 Štramberk 73 16:19 17:19 18:23 19:19 20:23 22:17
9 9 Kopřivnice 73-74 16:23 17:23 18:28 19:23 20:28 22:21
10 10 Kopřivnice zastávka 73-74 16:25 17:25 18:30 19:25 20:30 22:23
14 14 Příbor 74 16:28 17:28 18:34 19:28 20:34 22:27
14 14 Příbor 74 16:30 17:30 18:35 19:30 20:35 22:30
17 17 Skotnice 72-74  16:33  17:33  18:38  19:33  20:38  22:33
18 18 Mošnov, Ostrava Airport 72   18:44   22:39
18 18 Mošnov, Ostrava Airport 72   18:49   22:44
21 21 Sedlnice 72-75  16:37  17:37  18:52  19:37  20:42  22:47
27 27 Studénka 75-76-86 16:44 17:44 18:58 19:44 20:48 22:54
27 27 Studénka 75-76-86 16:45 17:45 18:59 19:51 22:56
35 35 Jistebník 2-10-19-75 16:50 17:50 19:03 19:56 23:00
35 35 Jistebník 2-10-19-75 16:50 17:50 19:04 19:56 23:01
39 39 Polanka nad Odrou 1-2-10-19     
44 44 Ostrava-Svinov 1-2 16:56 17:56 19:10 20:02 23:07
44 44 Ostrava-Svinov 1-2 17:01 18:02 19:12 20:03 23:09
47 47 Ostrava-Mariánské Hory 1-2     
49 49 Ostrava hl. n. 1-2 17:07 18:08 19:18 20:08 23:14
 49 Ostrava hl. n. 1-2 17:08 18:10 19:19  
 51 Ostrava-Stodolní 1-2 17:12 18:14 19:22  
 52 Ostrava střed 1-2 17:14 18:16 19:24  

49 Ostrava hl.n. 1-2 20:09 23:16
57 Bohumín 2-14 20:15 23:22
 jede v pracovní dny
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 zastávka na znamení
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

Platí od 9. 2. 2026 do 13. 6. a od 1. 10. do 12. 12. 2026

/Sp 3082 /Sp 3086

/Sp 3070 /Sp 3074

 

321   Ostrava hl. n. – Ostrava střed

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

Sp 3351 23101 Sp 3071 Sp 3361

         

Sp 3079 Sp 3377

               

Sp 3363 Sp 3365 Sp 3075 Sp 3369 Sp 3371 Sp 3373

       

 

   

       

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

Sp 3379 Sp 3381 Sp 3083 Sp 3385

 

Sp 3387 Sp 3087

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Bohumín (zóna 14-2) a Ostrava hl. n. (zóna 1-2) se nachází hranice tarifních zón 14-2 (3 km) a 1-2 (5 km). Pokud má 

/Sp 3078

cestující zakoupenou zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 14 zohledněny.

           

       


	směr Veřovice X
	směr Veřovice 6+
	směr Ostrava X
	směr Ostrava 6+

